

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Bydgoszczy zgodnie z art. 38 ust 2. ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień (Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły prośby o wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Remont odwodnienia dachu Delegatury WIOŚ we Włocławku.

Pytanie 1:

Czy podczas wymiany rynien należy także dokonać wymiany haków? Jeżeli tak pociągnie to za sobą konieczność wykonania kolejnych prac (demontaż pasa nadrynnowego i wygrzanie papy termozgrzewalnej), które nie zostały uwzględnione w przedmiarze robót.

Odpowiedź na pytanie 1:

Nie należy dokonać wymiany haków.

Pytanie 2:

Czy zamieszczony w książce przedmiarów obmiar dotyczący rur spustowych (16,1m) jest na pewno prawidłowy?

Odpowiedź na pytanie 2:

Tak.

Pytanie 3:

Książka przedmiarów nie uwzględnia kosztów związanych z pracą podnośnika i zajęcia pasa chodnika. Czy koszty te należy także uwzględnić podczas wyceny prac?

Odpowiedź na pytanie 3:

Tak, należy uwzględnić koszty pracy podnośnika lub rusztowań oraz zajęcia pasa drogowego.

Specjalista
ds. zamówień publicznych i inwestycji
mgr inż. Waldemar Baczyński